
Uzņemšanas grafiks maģistra līmeņa studijās fakultātēs 
         

         

* Ārpuskonkursa reģistrācijai maģistra studiju programmās var pieteikties 2024./2025. akadēmiskā gada LU absolventi saskaņā ar uzņemšanas nosacījumiem attiecīgajā 
maģistra studiju programmā. Personām, kuras ieguvušas tiesības pretendēt uz ārpuskonkursa reģistrāciju, tiek nodrošinātas budžeta studiju vietas 50% apjomā no studiju 
programmā paredzētā budžeta studiju vietu skaita. Gadījumos, ja pretendentu skaits ir lielāks par ārpuskonkursa reģistrācijai nodrošināto budžeta studiju vietu skaitu, notiek 
konkurss, ņemot vērā vidējo svērto atzīmi (60%) un noslēguma pārbaudījumu kopējo atzīmi (40%) iepriekšējās studijās. Reflektanti, kuri neiegūst tiesības uz ārpuskonkursa 
reģistrāciju, drīkst pretendēt uz studiju vietu uzņemšanā kopējā kārtībā. 
 
Rezultāti par tiesībām uz ārpuskonkursa reģistrāciju tiek paziņoti līdz 07.07. 
         

         

Programma                                                                   

Pieteikšanās klātienē (dokumentu iesniegšana) Iestājpārbaudījums 

Rezultātu 
paziņošana 
Rezultātus 

iespējams uzzināt 
LU Informatīvajā 
sistēmā (LUIS) 
(www.luis.lv) 

Reģistrācija un līgumu slēgšana klātienē 
(reģistrēties iespējams pēc konkursa rezultātu paziņošanas) 

Datums Laiks Vieta   Datums Laiks Vieta 

Ekonomikas un sociālo zinātņu fakultāte 

Ekonomika, MSP 

30.06. - 11.07. 
 

*Ārpuskonkursa 
reģistrācijai 

no 30.07. - 04.07. 

Pr., O., C.: 15.00-19.00 
Pk.: 10.00-14.00 

Aspazijas  
bulv. 5., 

324.telpa 

14.07. plkst.11.00 
Aspazijas bulv. 5, 

306. telpa 

14.07. pēc 
iestājpārbaudījuma 

LUIS 
Vispārējā 

reģistrācija: 
14.07. - 18.07. 

 
*Ārpuskonkursa 

reģistrācija: 
07.07.-18.07.plkst. 

12.00 

Pr., O., C.: 15.00-19.00 
Pk.: 10.00-14.00 

Aspazijas bulv. 5 
324.telpa 

Vadības zinības, 
MSP 

14.07., plkst. 10.00 
Aspazijas bulv. 5, 

404. telpa 

14.07. pēc 
iestājpārbaudījuma 

LUIS 

Eiropas studijas un 
ekonomiskā 

diplomātija, MSP 

30.06. - 11.07. 
Pr., O., C.: 15.00-19.00 

Pk.: 10.00-14.00 

Aspazijas  
bulv. 5., 

324.telpa 

14.07., plkst. 9.00 
Tiešsaistē 

14.07. pēc 
iestājpārbaudījuma 

LUIS 
14.07. - 18.07. 

Pr., O., C.: 15.00-19.00 
Pk.: 10.00-14.00 

Aspazijas bulv. 5 
324.telpa 

Starptautiskais 
bizness, PMSP 

14.07. plkst. 11.00 
Aspazijas bulv. 5, 

407. telpa 

14.07. pēc 
iestājpārbaudījuma 

LUIS 
14.07. - 18.07. 

Finanšu ekonomika, 
PMSP 

14.07. plkst. 12.00 
Aspazijas bulv. 5, 

305. telpa 

14.07. pēc 
iestājpārbaudījuma 

LUIS 
14.07. - 18.07. 



Grāmatvedība un 
audits, MSP 

30.06. - 11.07. 
Pr., O., C.: 15.00-19.00 

Pk.: 10.00-14.00 

Aspazijas  
bulv. 5., 

324.telpa 

14.07. plkst.10.00 
Aspazijas bulv. 5, 

412. telpa 

14.07. pēc 
iestājpārbaudījuma 

LUIS 
14.07. - 18.07. 

Pr., O., C.: 15.00-19.00 
Pk.: 10.00-14.00 

Aspazijas bulv. 5 
324.telpa 

Sabiedrības vadība, 
MSP 

14.07. plkst.11.00 
Aspazijas bulv. 5, 

416. telpa 

14.07. pēc 
iestājpārbaudījuma 

LUIS 
14.07. - 18.07. 

Projektu vadīšana, 
PMSP 

__ 
14.07.  
LUIS 

14.07. - 18.07. 

Bibliotēkzinātne un  
informācija, MSP 

30.06.-11.07. 
 

*Ārpuskonkursa 
reģistrācijai 

30.06. -04.07. 

Darba dienās 
 

10.00-13.00 un 14.00-17.00 

Lauvas ielā 4 
220. telpa 

15.07. plkst. 10.00 
Lauvas ielā 4,  

208. telpā 

15.07. pēc 
iestājpārbaudījuma 

LUIS 

Vispārējā 
reģistrācija: 

16.07.-18.07. 
*Ārpuskonkursa 

reģistrācija: 
07.07. - 11.07. 

10.00-13.00 un 14.00-17.00 
Lauvas ielā 4,  

220. telpa 

Komunikācijas 
zinātne, MSP 

14.07. plkst. 10.00 
Lauvas ielā 4,  

203. telpā 

14.07 pēc 
iestājpārbaudījuma 

LUIS 

Vispārējā 
reģistrācija: 

15.07.-18.07. 
*Ārpuskonkursa 

reģistrācija: 
07.07. - 11.07. 

Politikas zinātne, 
MSP 

14.07. plkst. 9.00 
Lauvas ielā 4,  

208. telpā 

14.07. pēc 
iestājpārbaudījuma 

LUIS 

Socioloģija, MSP 
14.07. plkst. 10.00 

Tiešsaistē 

14.07. pēc 
iestājpārbaudījuma 

LUIS 

Diplomātija, MSP 

30.06.-11.07. 
Darba dienās 

 
10.00-13.00 un 14.00-17.00 

Lauvas ielā 4 
220. telpa 

14.07. plkst. 13.00 
Lauvas ielā 4,  

208. telpā 

14.07. pēc 
iestājpārbaudījuma 

LUIS 
15.07.-18.07. 

10.00 - 13.00 un 14.00 - 17.00 
Lauvas ielā 4,  

220. telpa 

Kultūras un sociālā 
antropoloģija, MSP 

14.07. plkst. 15.00 
Lauvas ielā 4,  

334. telpā 

14.07. pēc 
iestājpārbaudījuma 

LUIS 
15.07.-18.07. 



Eksakto zinātņu un tehnoloģiju  fakultāte 

Datorzinātnes 
Progresīvā 

programmēšana  
60 KP, MSP 

03.07. 
11.07. 

 
*Ārpuskonkursa 

reģistrācijai: 
03.07. 

03.07. 10.00 – 14.00 
11.07. 10.00 – 14.00 

Raiņa bulv. 19, 
328. telpa 

__ 
14.07. 
LUIS  

Vispārējā 
reģistrācija: 
16.07.-18.07. 

 
*Ārpuskonkursa 

reģistrācija: 
11.07.,  

16.07.-18.07. 

10.00 – 14.00 
Raiņa bulv. 19, 

328. telpa 

Datorzinātnes  
120 KP, MSP 

15.07. plkst. 10.00 
tiešsaistē 

15.07. plkst. 16.30 
LUIS 

Matemātika un datu 
zinātne, MSP 

01.07. 
02.07. 
10.07. 
11.07. 

 
*Ārpuskonkursa 

reģistrācijai 
01.07. - 02.07. 

01.07. 9.00-12.00 
02.07. 14.00-16.00 
10.07. 14.00-17.00 
11.07. 11.00-13.00 

Jelgavas ielā 3 
509. telpa 

_ 

14.07. plkst. 12.00 
LUIS 

Vispārējā 
reģistrācija: 
14.07., 16.07. 

18.07. 
 

*Ārpuskonkursa 
reģistrācija: 

10.07., 11.07., 
14.07., 16.07., 

18.07. 

10.07. 14.00-17.00 
11.07. 11.00-13.00 

 
14.07. 13.00-16.00 
16.07. 9.00-17.00 
18.07. 9.00-12.00 

Jelgavas ielā 3 
509. telpa 

Fizika, MSP 

01.07. 
02.07. 
10.07. 
11.07. 

_ 

Klīniskā optometrija, 
120 KP, PMSP 

_ 

Klīniskā optometrija, 
180 KP, PMSP 

14.07. plkst. 10.00 
Jelgavas ielā 1,  

401. telpa 

Ģeogrāfija, MSP 

30.06.-11.07. 
 

*Ārpuskonkursa 
reģistrācijai 

30.06. - 04.07. 

30.06. 10.00-13.00  
01.07. 14.00-17.00 
02.07.  10.00-13.00 
03.07. 14.00-17.00 
04.07. 10.00-13.00 

 
07.07. 10.00–13.00 
08.07. 14.00-17.00 
09.07. 10.00-13.00  
10.07. 14.00-17.00 
11.07. 11.00-13.00   

Jelgavas ielā 1 
224.kab. 

14.07. plkst. 10.00 
tiešsaistē 

16.07.  
LUIS  

Vispārējā 
reģistrācija: 

16.07. - 18.07. 
 

*Ārpuskonkursa 
reģistrācija: 
08.07.-15.07. 

08.07. 14.00-17.00 
09.07. 10.00-13.00  
10.07. 14.00-17.00 
11.07. 10.00-13.00 
14.07. 10.00-13.00 
15.07. 14.00-17.00   

 
16.07. 10.00-13.00 
17.07. 14.00-17.00 
18.07. 10.00-13.00 

Jelgavas ielā 1 
224.kab. 

Ģeoloģija, MSP 
16.07. plkst. 10.00 

tiešsaistē 
16.07. 
LUIS 

Vides zinātne, MSP 
14.07. plkst. 11.00 

Jelgavas ielā 1,  
301. telpa 

16.07. 
LUIS 

Telpiskās attīstības 
plānošana, PMSP 

30.06.-11.07. 
15.07. plkst.10.00 
Jelgavas ielā 1,  

324. telpa 

16.07. 
LUIS 



Humanitāro zinātņu fakultāte 

Anglistika, 
apakšprogramma 

Angļu valoda, 
literatūra un valodas 

apguve, MSP 

01.07. - 11.07.  
 

*Ārpuskonkursa 
reģistrācijai: 
01.07. - 04.07. 

01.07. 10.00-15.00 
02.07. 13.00-18.00 
03.07. 10.00-15.00 
04.07. 9.00-12.00 

 
07.07. 10.00-15.00 
08.07. 13.00-18.00 
09.07. 10.00-15.00 
10.07. 10.00-15.00 
11.07. 9.00-12.00 

Visvalža iela 4a,  
423. telpā 

15.07. plkst. 12.00 
Visvalža ielā 4a, 

324. telpa 

16.07. plkst. 9.00 
LUIS 

Vispārējā 
reģistrācija: 

16.07. - 18.07. 
 
 

*Ārpuskonkursa 
reģistrācija: 

07.07. - 18.07. 

07.07. 10.00-15.00 
08.07. 13.00-18.00 
09.07. 10.00-15.00 
10.07. 10.00-15.00 
11.07. 9.00-12.00 

 
14.07. 10.00-15.00 
15.07. 13.00-18.00 
16.07. 10.00-15.00 
17.07. 10.00-15.00 
18.07. 9.00-12.00 

Visvalža iela 4a 
423. telpa 

Āzijas studijas, MSP 
Visvalža iela 4a,  

425. telpā 
15.07. plkst. 10.00 

tiešsaistē 
16.07. plkst. 9.00 

LUIS 
Visvalža iela 4a 

425. telpa 

Latviešu valodas, 
literatūras un 

kultūras studijas, 
MSP 

Visvalža iela 4a,  
212. telpā 

15.07. plkst. 10.00 
Visvalža ielā 4a, 

218. telpa 

16.07. plkst. 9.00 
LUIS 

Visvalža iela 4a 
212. telpa 

VLRK**, 
apakšprogramma 

Ģermānistika 

Visvalža iela 4a,  
329. telpā 

15.07. plkst. 12.00 
Visvalža ielā 4a, 

314. telpa 

16.07. plkst. 9.00 
LUIS 

Visvalža iela 4a 
329. telpa 

VLRK**, 
apakšprogramma 
Klasiskās studijas 

 

Visvalža iela 4a,  
329. telpā 

15.07. plkst. 10.00 
Visvalža ielā 4a, 

408. telpa 

16.07. plkst. 9.00 
LUIS 

Visvalža iela 4a 
329. telpa 

VLRK**, 
apakšprogramma 

Romānistika 

Visvalža iela 4a,  
329. telpā 

15.07. plkst. 10.00 
tiešsaistē 

16.07. plkst. 9.00 
LUIS 

Visvalža iela 4a 
329. telpa 

VLRK**, 
apakšprogramma 

Rusistika un 
slāvistika 

Visvalža iela 4a,  
423. telpā 

15.07. plkst. 10.00 
Visvalža ielā 4a, 

103. telpa 

16.07. plkst. 9.00 
LUIS 

Visvalža iela 4a 
329. telpa 

Anglistika, 
apakšprogramma 
Tulkošana, MSP 

01.07. - 11.07. 
Visvalža iela 4a,  

423. telpā 

15.07. plkst. 10.00 
Visvalža ielā 4a, 

420. telpa 

16.07. plkst. 9.00 
LUIS 

Visvalža iela 4a 
423. telpa 

Teoloģija un 
reliģijpētniecība, 

MSP 

01.07. - 11.07.  
 

*Ārpuskonkursa 
reģistrācijai: 
01.07. - 04.07. 

01.07. 10.00-15.00 
02.07. 13.00-18.00 
03.07. 10.00-15.00 
04.07. 9.00-12.00 

 
07.07. 10.00-15.00 
08.07. 13.00-18.00 
09.07. 10.00-15.00 
10.07. 10.00-15.00 
11.07. 9.00-12.00 

Visvalža iela 4a,  
333. telpā 

14.07. plkst. 17.00 
tiešsaistē 

16.07. plkst. 9.00 
LUIS 

Vispārējā 
reģistrācija: 

16.07. - 18.07. 
 
 

*Ārpuskonkursa 
reģistrācija: 

07.07. - 18.07.. 

07.07. 10.00-15.00 
08.07. 13.00-18.00 
09.07. 10.00-15.00 
10.07. 10.00-15.00 
11.07. 9.00-12.00 

 
14.07. 10.00-15.00 
15.07. 13.00-18.00 
16.07. 10.00-15.00 
17.07. 10.00-15.00 
18.07. 9.00-12.00 

Visvalža iela 4a,  
333. telpā 



Vēsture un 
arheoloģija, MSP 

01.07. - 11.07. 

01.07. 10.00-15.00 
02.07. 13.00-18.00 
03.07. 10.00-15.00 
04.07. 9.00-12.00 

 
07.07. 10.00-15.00 
08.07. 13.00-18.00 
09.07. 10.00-15.00 
10.07. 10.00-15.00 
11.07. 9.00-12.00 

Visvalža iela 4a,  
329.a telpā 

15.07. plkst. 12.00 
Visvalža ielā 4a, 

107. telpa 

16.07. plkst. 9.00 
LUIS 

16.07. - 18.07. 
16.07. 10.00-15.00 
17.07. 10.00-15.00 
18.07. 9.00-12.00 

Visvalža iela 4a,  
329.a telpā 

Filozofija, MSP 
15.07. plkst. 12.00 
Visvalža ielā 4a, 

104. telpa 

16.07. plkst. 9.00 
LUIS 

Juridiskā fakultāte 

Tiesību zinātnes, 
PMSP 

30.06. 
01.07. 
02.07. 
03.07. 
04.07. 

 
07.07. 
08.07. 
09.07. 
10.07. 
11.07. 

10.00-14.00 
10.00-14.00 
12.00-15.00 
10.00-14.00 
10.00-13.00 

 
10.00-14.00 
12.00-15.00 
10.00-14.00 
10.00-14.00 
10.00-14.00 

Raiņa bulv. 19 
257. kab. 

15.07. plkst. 10.00 
LU telpās, 

pieslēdzoties vietnei 
edu.lu.lv 

15.07. līdz  
plkst. 19.00 

LUIS 

14.07. 
15.07. 
16.07. 
17.07. 
18.07. 

10.00-13.00 
10.00-12.00 un 13.00-15.00 

10.00-13.00 
10.00-12.00 un 13.00-15.00 

10.00-13.00 

Raiņa bulv. 19 
257. kab. 

Tiesības un 
organizāciju 
pārvaldība, 

MSP 

30.06. 
01.07. 
02.07. 
03.07. 
04.07. 

 
07.07. 
08.07. 
09.07. 
10.07. 
11.07. 

13.00-17.00 
10.00-14.00 
14.00-18.00 
10.00-14.00 
10.00-14.00 

 
13.00-17.00 
10.00-13.00 
13.00-17.00 
10.00-13.00 
9.00-13.00 

Raiņa bulv. 19 
354. telpa 

(30.06. – 04.07) 
358. telpa 

(07.07.-11.07. 

15.07. plkst. 12.00 
Raiņa bulv. 19,  

7. auditorija 

15.07. pēc 
iestājpārbaudījuma 

LUIS 

16.07. 
17.07. 
18.07. 

10.00-13.00 un 14.00-16.00 
10.00-13.00 un 14.00-17.00 

9.00-13.00 

Raiņa bulv. 19 
354. kab. 

Izglītības zinātņu un psiholoģijas fakultāte 

Izglītības zinātnes, 
MSP 

30.06. - 11.07. 
 
 

*Ārpuskonkursa 
reģistrācijai 

30.06. - 04.07. 

Darba dienās 
11.00-17.00 

Imantas  
7. līnija 1 
325.telpa 

14.07.  
plkst. 10.00 – 14.00 
Imantas 7. līnija 1, 
201., 203., 204., 

217. telpa 

16.07. plkst. 10.00 
LUIS 

Vispārējā 
reģistrācija: 
16.07.-18.07. 

*Ārpuskonkursa 
reģistrācija: 

07.07. - 18.07. 

Darba dienās 
11.00-17.00 

Imantas 7. līnija 1 
325.telpa 



Psiholoģija, PMSP 

30.06. - 11.07. 
 
 

*Ārpuskonkursa 
reģistrācijai 

30.06. - 04.07. 

Darba dienās 
11.00-17.00 

Imantas  
7. līnija 1 
325.telpa 

Pārbaudījums 
angļu valodā 

14.07. no plkst. 
10.00 – 11.00 

Imantas 7. līnija 1, 
308./309. telpā 

 
Pārrunas 

15.07. no plkst. 
10.00 – 18.00 

tiešsaistē 

16.07. plkst. 10.00 
LUIS 

Vispārējā 
reģistrācija: 
16.07.-18.07. 

*Ārpuskonkursa 
reģistrācija: 

07.07. - 18.07. 

Darba dienās 
11.00-17.00 

Imantas 7. līnija 1 
325.telpa 

Tehnoloģiju 
inovācijas un dizains 

izglītībai, MSP 
30.06. - 11.07. 

Darba dienās 
11.00-17.00 

Imantas  
7. līnija 1 
325.telpa 

15.07.  
plkst. 10.00 – 14.00 
Imantas 7. līnija 1, 

217. telpa 

15.07. plkst. 16.00 
LUIS 

16.07.-18.07. 
Darba dienās 
11.00-17.00 

Imantas 7. līnija 1 
325.telpa 

Medicīnas un dzīvības zinātņu fakultāte 

Farmācija, MSP 

30.06.-11.07. 
Darba dienās 
10.00 - 15.00 

Jelgavas ielā 3, 
217. telpā 

__ 
14.07. plkst. 9.00 

LUIS 

14.07. 
15.07. 
16.07. 
17.07. 
18.07. 

9.00 – 16.00 
9.00 – 16.00 
9.00 – 16.00 
9.00 – 16.00 
9.00 – 12.00 

Jelgavas ielā 3, 
217. telpā 

Māszinības, MSP __ 
14.07. plkst. 9.00 

LUIS 

Epidemioloģija un 
medicīniskā 

statistika, MSP 

14.07. plkst. 10.00 
Jelgavas ielā 3,  

317. telpā 

15.07. plkst. 12.00 
LUIS 

15.07. 
16.07. 
17.07. 
18.07. 

12.30 – 16.00 
9.00 – 16.00 
9.00 – 16.00 
9.00 – 12.00 

Jelgavas ielā 3, 
217. telpā 

Bioloģija, MSP 

30.06.-11.07. 
Darba dienās 
10.00 - 15.00 

Jelgavas ielā 1, 
501. telpa 

15.07. plkst.10.00 
Jelgavas ielā 1, 

545. telpā 

16.07. plkst. 10.00 
LUIS 

15.07. 
16.07. 
17.07. 
18.07. 

14.00 – 16.00 
9.00 – 16.00 
9.00 – 16.00 
9.00 – 12.00 

Jelgavas ielā 1, 
501. telpa 

Uzturzinātne, MSP 
16.07. plkst.9.00 
Jelgavas ielā 1, 

405. telpā 

17.07. plkst. 14.00 
LUIS 

Sporta zinātne, MSP 
15.07. plkst.12.00 
Jelgavas ielā 1, 

545. telpā 

15.07. plkst. 14.00 
LUIS 



Ķīmija, MSP 

30.06.-11.07.  
Darba dienās 
10.00 - 15.00 

Jelgavas ielā 1 
501. telpā 

14.07. plkst.10.00 
Jelgavas ielā 1, 

217. telpā 

14.07. plkst. 14.00 
LUIS 

15.07. 
16.07. 
17.07. 
18.07 

10.00 – 16.00 
9.00 – 16.00 
9.00 – 16.00 
9.00 – 12.00 

Jelgavas ielā 1, 
501. telpa 

Darba vides 
aizsardzība un 

ekspertīze, PMSP 

14.07. plkst. 10.00 
Jelgavas ielā 1,  
223. auditorijā 

15.07. plkst.10.00 
LUIS 

 

 
**VLRK – Valodniecība, literatūrzinātne un reģionu kultūrstudijas 
 
MSP - maģistra studiju programma 
PMSP - profesionālā maģistra studiju programma      

 


